Prof. Dr. Rogério Correa
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão da UNIVALI

EDITAL Nº 051/VPPEx/2023 – TERMO ADITIVO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica – PPCJ/UNIVALI

Processo Seletivo – Ano 2023

A Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI) e o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciência Jurídica (PPCJ), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e

com base no Ato Organizacional 077/2016 edital de chamada específica,

tornam público, o presente TERMO ADITIVO ao Processo de Seleção aos Editais

021/VPPEX/2023 e 022/VPPEX/2023, exclusivamente para Magistrados do

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

ARTIGO 1º - Prorrogar o período de INSCRIÇÕES dos Editais 021/VPPEX/2023 e

022/VPPEX/2023 até 01 de março de 2023;

ARTIGO 2º - A data para entrevista será no dia 03/03/2023 às 09h e o período de

matriculas será de 06 a 10/03/2023.

ARTIGO 3º - À Secretaria do PPCJ para os devidos registros e publicidade.

Itajaí, 24 de fevereiro de 2023.

 (Original firmado por)                                                  (Original firmado por)

Prof. Dr. Paulo Márcio Cruz

Coordenador do PPCJ/UNIVALI